
                                                                           
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto interministeriale delle dotazioni organiche del personale A.t.a, ai sensi 

dell'articolo 2 del decreto ministeriale n. 181 del 2016, relative all’anno scolastico 2025/2026; 

PRESO ATTO del contingente provinciale della dotazione organica di personale ATA per l’a.s. 

2025/26, comunicato dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’accantonamento di n. 4 posti di Dsga al fine di evitare 
situazioni di esubero provinciale in conformità a quanto previsto dal DI 127/2023 

D E C R E T A 

l’organico di diritto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario e dei posti disponibili, prima 

dei movimenti, presso gli Istituti e Scuole di istruzione di ogni ordine e grado di questa provincia per 

l’anno scolastico 2025/2026, sono determinati come da prospetti allegati che sono parte integrante 

del presente decreto. 

Le disponibilità dei posti possono subire variazioni per effetto di pensionamenti, cessazioni e rettifiche. 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

AG/AP 
U.O. organici e mobilità personale ATA 
Tel. 0823.248271 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di CASERTA 
All’Ufficio Scolastico Regionale NAPOLI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 
Al SITO SEDE 

 

 
 


		2025-05-14T11:53:46+0000
	MATANO MONICA


		2025-05-14T15:13:24+0200
	protocollo




